CÂI41u MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TIJTR.ÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12) 3117-1311

Indicação N.° 07012019

Indico nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, que viabilize iluminação pública na Rua José Pedro da Silva, que dá acesso

a Estação de Tratamento de Água do Munícipio.

Justifico tal indicação, após conversa com munícipes e perceber a

necessidade de implantação de iluminação pública na referida rua, pois a mesma

permite acesso a estação de tratamento de água.

Sala das Sessões, 22 de julho de 2019

e

Luís EduàFdõ Santos Ribeiro
Vereador

FCÂMARA MUNIClPA'
PROTOCOLO N'—  ~ 	--

5. J. do Barreiro 3r)í Cfli 20 1Q

L 0i'&1 í\CQec&&